
Pokal Bezirk Buchen 2019/20

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endspiel am 13.12.2019 20:00 Uhr in der Eckenberghalle Adelsheim

Spielleiter-Kontakt: Kromer, Jörg, Hardtweg 12, 74749 Rosenberg, Mobil: 0175/ 52 44 763, Tel.: 06295/ 929601, joerg.kromer@hotmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.12.2019 20:00 7 SG-Höpfingen/Walldürn II Spvgg Sindolsheim 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

07.11.2019
28.11.2019

20:00 v
20:00 v

6
5

Spvgg Sindolsheim
SV Seckach II

BJC Buchen III
SG-Höpfingen/Walldürn II

4:3
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Sa.

22.10.2019
23.10.2019
31.10.2019
02.11.2019

20:00 v
20:00 v
19:00 v
17:00 v

4
3
1
2

SV Adelsheim III
SV Rippberg
SV Seckach II
SG-Höpfingen/Walldürn II

BJC Buchen III
Spvgg Sindolsheim
TTC Korb II
Spvgg Hainstadt II

1:4
3:4
4:0
4:1
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